PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Calegari - s/nº - São Domingos do
Norte - ES - CEP 29745-000 telefone (027) 3742 1188  CNPJ 36.350.312/0001-72

PORTARIA N° 8.367 DE 20 DE ABRIL DE 2022

NOMEIA MEMBROS PARA
COMPOR A COMISSÃO
ELEITORAL PARA O PROCESSO
DE ELEIÇÃO DA CIPA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Lei nº 1.008, 11 de outubro de 2021;

Considerando o memorando nº 065/SEMARH, protocolizado sob o nº 2410/2022 no
dia 20 de abril de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão Eleitoral para atuar no processo de
eleição da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA os seguintes membros:

- Elison Cassio Campostrini: Presidente
- Adriana Aleprandi Rossini: Vice-Presidente
- Claudio Heleno Comper
- Osmar Piantavinha
- Alexandra Torezani

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Norte/ES, 20 de abril de 2022.

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal